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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 SCHERMA CONEGLIANO08/02/54

 1000 PARISI PASQUALE2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/11/53

 106688 PAROLI GIULIO3 FIDES LIVORNO02/06/52

 102689 FALDINI ROBERTO4 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 667590 BELLI LEONARDO5 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 620006 QUAGLIA GIOVANNI6 CLUB SCHERMA TORINO04/07/58

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO7 COMINI PADOVA31/08/55

 106440 ROVERE ENRICO8 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 103511 VANNUCCI ANTONIO9 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 604820 RAGG GIANLUCA10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 677284 VAIRA EROS11 CIRCOLO SCHERMA SAVONA21/04/55

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO12 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 101745 FERRARIO DAVIDE13 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 612005 MESSINESE MASSIMO14 FIDES LIVORNO31/07/52

 634698 CAMEROTTO ANTONINO15 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO21/08/57

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO16 CLUB SCHERMA FIRENZE31/12/59

 600377 PATTI LEONARDO DONATO17 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

 -

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

NICCOLINI SER - FICSF (Firenze)

QUAGLIA GIOVA - TOCS (Torino)

 -

 -

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

GALVAN MAURIZ - TVCON (Conegliano)

 -

 -
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VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

 -
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ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)
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VAIRA EROS - SVCS (Savona)
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BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

CAMEROTTO ANT - TVLAM (Conegliano)
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PARISI PASQUA - MIPIT (Milano)
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Fioretto maschile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  14  23  9 1 1  2

 1000 PARISI PASQUALE MIPIT Qualificato 0,80  14  22  8 2 2  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  3

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,80  10  21  11 4 4  3

 1307 GALVAN MAURIZIO TVCON Qualificato 0,75  5  16  11 5 5  1

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,75  4  17  13 6 6  1

 677284 VAIRA EROS SVCS Qualificato 0,60  5  21  16 7 7  3

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,60 -2  16  18 8 8  3

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,50  4  18  14 9 9  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,50 -2  13  15 10 10  1

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,40 -2  13  15 11 11  2

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,40 -3  14  17 12 12  2

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,20 -7  15  22 13 13  3

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,20 -8  13  21 14 14  2

 634698 CAMEROTTO ANTONINO TVLAM Qualificato 0,20 -15  9  24 15 15  2

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,00 -11  9  20 16 16  1

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,00 -17  8  25 17 17  3

Pagina 1 di 1
 17,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



24/11/2019

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALVAN MAURIZIO 1307 V 1 V V  0,750  5  16TVCON

 2 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 2 3 1 3  0,000 -11  9FICSF

 3 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V V 4 4  0,500  4  18TOCS

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 V V 1  0,500 -2  13PDCOM

 5 RAGG GIANLUCA 604820 2 V V V  0,750  4  17MIPIT

 2Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V 0 V 1 3  0,400 -3  14TOCS

 2 CAMEROTTO ANTONINO 634698 1 0 V 0 3  0,200 -15  9TVLAM

 3 ROVERE ENRICO 106440 V V 1 1 1  0,400 -2  13MIAMB

 4 FALDINI ROBERTO 102689 1 4 V 3 0  0,200 -8  13SVCS

 5 PARISI PASQUALE 1000 V V V V 2  0,800  14  22MIPIT

 6 PAROLI GIULIO 106688 V V V V v3  1,000  14  23LICS

 3Girone N.

 1 MESSINESE MASSIMO 612005 2 4 3 V 1  0,200 -7  15LICS

 2 VAIRA EROS 677284 V 4 V V 2  0,600  5  21SVCS

 3 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 V V 1 V 0  0,600 -2  16MIMAN

 4 VANNUCCI ANTONIO 103511 V 3 V V V  0,800  11  23PTSCH

 5 PATTI LEONARDO DONATO 600377 2 1 0 2 3  0,000 -17  8GELIG

 6 BELLI LEONARDO 667590 V V V 1 V  0,800  10  21RMCS
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2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

18:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 121 TVCONSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 142 TOCSSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 253 RMCSSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 264 PTSCHSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 285 LICSSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 396 MIPITSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 437 PDCOMSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 458 SVCSSI

VAIRA EROS 21/04/55  677284 629 SVCSSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 6510 LICSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 7411 TOCSSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 8612 MIPITSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 9113 FICSFSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 12714 MIAMBSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 14215 GELIGSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 15316 MIMANSI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57  634698 9.99917 TVLAMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

18:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59 613335  91FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  142GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52 612005  65LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  28SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  127MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  153MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  86MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  39SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  43PDCOM-COMINI PADOVA SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  26PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  25RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  45SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

VAIRA EROS 21/04/55 677284  62SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  14TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  74SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  12TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57 634698  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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